f. 365^b—370^b Registrum. »Finis titulorum et questionum Joh. Versoris super libros Aristotelis naturalis philosophiae et parvorum naturalium per me fratrem **Crucem de Telcz** in monasterio Trzebonensi sub abbate Marco, priore Johanne de Tisnow a. d. 1495 in die Panthaleonis in vigilia Marthe.«

Ex subscriptionibus singulorum expositionis librorum patet scribam totum codicem dimidio anno 1459 exarasse. Ad asseres adligata sunt fragmenta membran. cuiusdam codicis hebraici saec. XIII—XIV. Cum superior pars folii primi consulto sit abscissa, possessorum nota omnino deest, sed dubitari non potest, quin codex monasterii Třebonensis fuerit.

chart. saec. XV ff. 327 num., 22 × 16 cm. d. m.

f. 1^a—40^b **Alexandri** frat. ord. erem. s. Aug., postea **abbatis Cantuariensis Tractatus de potestate ecclesiastica.** »Hoc est nomen, quod vocabunt eum« × »Finis tercii tractatus de eccl. pot. editus a fr. A. sacre pagine professore frat. herem. s. Augustini.«

f. 41^a—57^b **Tractatus contra haereticos et schismaticos** (pauperes de Lugduno). »Fides catholica fundamentum est« × »Explicit tractatus contra hereticos et scismaticos et finitus a. d. (scissura) VIII die mensis Novembris.«

f. 58^a—62^b (anepigr. :) **Tractatus de processu iudicii.** »Antequam de processu iudicii dicatur« × »et corrigat sententiam vel infirmet. Et de hiis omnibus dicta sufficiant.« (Tract. hic alibi Johanni Andreae falso attribuitur).

f. 63^a—64^a **Oratio ambasiatorum regis Ladislai habita in conventu Frankfordiensi** (29. sept. 1454).

f. 64^b—69^b (anepigr.) **Oratio in laudem baccalaureandi** (in media parte mutila).

f. 70^b—84^b (Rubrica:) »Incipit tractatus de eukaristia collectus per mag. Mathiam de Cracovia doctorem sacre scripture domini **Nicolai de Metliczana** a. d. [14]61«... Huic titulo neque textus convenit neque finis: »Explicit hoc scriptum de **IV. cap. II^o horelogii sapiencie**«, significantes opus **Susonis**.

f. 85^a—87^b (anepigr.) De lectione sancta et bona collatione.

f. 88^a—109^b **Euangelium Nicodemi**. (Rubrica:) »Nicodemus de passione domini et gesta a principibus sacerdotum.«

f. 110^b Significatio literarum alphabeti quoad numeros versificata. »A caput est numeri, quingentum iungere cogit« etc.

f. 111 (anepigr.) Tractatus de trinitate initio carens.

f. 112^a Tractatus de generatione Christi.

f. 113^a—118^b **Figurae veteris et novi testamenti** (Opus initio et in fine mutilatum).

f. 119—120 **Notae theologicae variae**.

f. 121^a—130^b (anepigr.) **Tractatus de haeresibus variis**. »Differentia est inter scisma et heresim« × »cruciabuntur die ac nocte in s. s. Amen.«